
511672-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi udzielania kredytu – Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy.
OJ S 165/2024 26/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Lelis
E-mail: sekretariat@lelis.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 3 250 000 zł (słownie: trzy miliony
dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Lelis. 2. Wymagania
jakościowe dotyczące przedmiotu zamówienia: 1) Wykonawca przedstawi do dyspozycji Zamawiającego kwotę kredytu w
następujących transzach: - do dnia 31.10.2024 roku – 700.000 zł, - do dnia 30.11.2024 roku – 1.500.000 zł, - do dnia 20.12.2024 roku -
1.050.000 zł. 2) Zamawiający zastrzega sobie prawo wypłaty poszczególnych transz w innych kwotach i w innych terminach niż
wskazano w ust. 2, lecz nie później niż do dnia 20.12.2024 roku, bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych kosztów.
Identyfikator procedury: bf9d31a6-7d8b-4607-a04b-f8c19e1b58f3
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.35.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: art. 138 ust. 4 ustawy Pzp
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu
2.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szkolna 39, 07-402 Lelis  
Miejscowość: Lelis
Kod pocztowy: 07-402
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
2.1.4.
Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie
wszczęta
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/23/UE
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 3 250 000 zł (słownie: trzy miliony
dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Lelis. 2. Wymagania
jakościowe dotyczące przedmiotu zamówienia: 1) Wykonawca przedstawi do dyspozycji Zamawiającego kwotę kredytu w
następujących transzach: - do dnia 31.10.2024 roku – 700.000 zł, - do dnia 30.11.2024 roku – 1.500.000 zł, - do dnia 20.12.2024 roku -
1.050.000 zł. 2) Zamawiający zastrzega sobie prawo wypłaty poszczególnych transz w innych kwotach i w innych terminach niż
wskazano w ust. 2, lecz nie później niż do dnia 20.12.2024 roku, bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych kosztów.
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

mailto:sekretariat@lelis.pl


Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 ze zm.). Zamawiający żąda aby
Wykonawca przedłożył aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej zgodnie z przepisami ustawy Prawo Bankowe (t. j.
Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 ze zm.), tj. zezwolenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego, Komisji Nadzoru Finansowego lub innego
właściwego organu na wykonywanie czynności bankowych, a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe, inny
dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193.
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lelis
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/lelis
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/lelis
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Gmina Lelis
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Lelis
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Lelis
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Lelis
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Lelis
Numer rejestracyjny: NIP: 7582123571
Numer rejestracyjny: REGON: 550668189
Numer rejestracyjny: NIP 7582123571
Adres pocztowy: ul. Szkolna 39  
Miejscowość: Lelis
Kod pocztowy: 07-402
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@lelis.pl
Telefon: 297469023
Adres strony internetowej: www.lelis.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/lelis
https://platformazakupowa.pl/pn/lelis
https://platformazakupowa.pl/pn/lelis
mailto:sekretariat@lelis.pl
http://www.lelis.pl


Profil nabywcy: www.lelis.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
8.1.
ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
11. Informacje o ogłoszeniu
11.1.
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 60d56f60-0ef7-4187-bf76-a9f932e5ccb9 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/08/2024 13:44:04 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
11.2.
Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 511672-2024
Numer wydania Dz.U. S: 165/2024
Data publikacji: 26/08/2024

http://www.lelis.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

	

